ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN HIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND

Tân Hiệp, ngày      tháng 5  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt giá trị vật liệu thu hồi thanh lý tài sản công

Nhà văn hóa thôn Tân Gia, xã Tân Hiệp

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN HIỆP

Căn cứ Luật quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017;Căn cứ Nghị
định số 151/ Căn cứ Luật quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ

qui định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính hướng
dẫn một số điều của Nghị định số 151/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ; Thông

tư số 45/2018/TT-BTC ngày 7/5/2018 của Bộ Tài chính hướng dẫn chế độ quản
lý, tính hao mòn, tính khấu hao tài sản cố định tại cơ quan, tổ chức, đơn vị và
tài sản cố định do nhà nước giao cho doanh nghiệp quản lý không tính thành

phần vốn doanh nghiệp nhà nước tại doanh nghiệp;

Căn cứ Nghị quyết số 01/2023/NQ-HĐND ngày 05/4/2023của HĐND tỉnh

Bắc Giang ban hành quy định phân cấp thẩm quyền quản lý, sử dụng tài sản

công tại cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ quyết định số 450/QĐ-UBND ngày 05/04/2024 của chủ tịch
UBND huyện Yên Thế về việc cho phép thanh lý các công trình: Nhà văn hóa

các thôn Tân Gia, Đồng Tâm, Đồng Bài, Luộc Giới xã Tân Hiệp;

Căn cứ Quyết định số 451/QĐ-UBND ngày 05/4/2024 của UBND xã Tân
Hiệp về việc thành lập Hội đồng kiểm kê, xác định chi phí phá dỡ và vật liệu thu

hồi tài sản công thanh lý: Nhà văn hóa các thôn: Tân Gia, Đồng Tâm, Đồng
Bài, Luộc Giới, xã Tân Hiệp.

Căn cứ biên bản định giá tài sản, vật liệu thu hồi đề nghị thanh lý ngày

13/5/2024.

Theo đề nghị của Hội đồng xác định giá.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt giá trị vật liệu thu hồi Nhà văn hóa thôn Tân Gia, xã

Tân Hiệp, số tiền: 16.430.400 đồng. (Bằng chữ: Mười sáu triệu bốn trăm ba
mươi nghìn bốn trăm đồng)

Điều 2. Hội đồng xác định giá trị và thanh lý tài sản tiến hành tổ chức

thanh lý tài sản công theo qui định.

Điều 3. Các bộ phận: Địa chính - Xây dựng, kế toán tài chính và các cá

nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Đức Thiện

		thiendd_tanhiep_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-05-14T14:24:20+0700

		tanhiep_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-05-14T15:18:56+0700

		2024-05-14T15:22:12+0700

		2024-05-14T15:22:37+0700